sanych, o nienabywanie których przez pisma publiczne wzy- wAustryja kie floreny w biletachk. 62 V3 ,
wałem, było skutkiem prostej mistyfikacji. MObligi skarbowe 100rs., (odkup.) . .

Podając o tern do wiadomości publicznej, objaśniam: g,Listy Zagt. 3 okresu, I. s. za rs. 100 . .
1) Ze na mocy aktu z dnia 18 (30) stycznia 1871 r. w Try- —Listy Zast. 3 okresu, lis. zars. 100 . .

bunale Handlowym w Warszawie wywieszonego, jestem wy- glisty Zast nowe5pr zr 1869
łącznym właścicielem firmy G. Eisenmann. f’Listy Zastawne miasta Warszawy i

2) Ze były spólnik moj Pan Majer Junghertz jeszcze za 2.Listy Likwidacyjne rs. 100 .... .
aktem z dnia 14 (26) sierpnia 1867 r. rowaież w Trybunale „ obliJgi Tow. K/eJdyt. ziemskiego . .
Handlowym w Warszawie wywieszonym, zrzekł się prawa 2.0bligacje kolei żel. Terespolskiej . •
podpisywanie firmy G.J Eisenmann, 1 ze w tym akcie wjłusz- gBiletsy Banku Cesars. z r. 1860 ....
czone zostały wszystkie weksle po datę aktu przez farmę wy- “Nowa jfos.

(40 - 0) -3593-

OGŁOSZENIE.
Rząd Gubernialny, Łomżyński podaje do powszechnej wia­

domości, że w skutek decyzji pana Zarządzającego Ministe-
rjum Spraw Wewnętrznych, wyrażonej w odezwie Wydziału
Gospodarczego z dnia 24 sierpnia 1871 roku za N. 8099, i
na zasadzie prawideł o licytacjach wydanych 16 (28) maja
1833 r. i 3 (15) września 1840 r., w biurze posiedzeń tegoż
Rządu, odbędzie się 12 (24) października r. b. licytacja pu­
bliczna za pomocą deklaracji opieczętowanych, z głośnym po
rozpieczętowaniu tych deklaracji pomiędzy konkurentami,
którzy deklaracje podadzą, przetargiem, na dwuletnią, po­
cząwszy od 1 (13) stycznia 1872 r. do tegoż dnia 1874 r. do­
stawę drew, świec, oleju lampowego i słomy, dla wojsk, za­
rządów i zakładów wojskowych w gubernii Łomżyńskiej, od
cen następujących:

Za «/, sążnia sześciennego drew 2 rs. 45 k.
— funt świec łojowych 17 k.
— — oleju lampowego 7 k.

• — pud słomy 17*/a k.

Kto przed terminem oznaczonym nie
złoży deklaracji opieczętowanej, ten do przetargu głośnego
dopuszczonym nie będzie.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie terminu
oznaczonego, albo nie według wzoru, lub bez zachowania
porządku wskazanego w artykule 17 prawideł 16 (28) maja
1833 r. albo też ze skrobaniami, poprawkami, pisane tyłka
liczbami nie zaś wyraźnie, lub też zawierające w sobie pro­
pozycje z warunkami licytacyjnemi niezgodne, nareszcie zło­
żone bez dołączenia do nich dowodu, że złożonego tymcza­
sowego wadium, albo bez dołączenia samego wadium, przy­
jętemi nie będą i jako nieprawne zostaną odrzucone.

Wzór do deklaracji.
Wskutek rozporządzenia Rządu Gubernialnego Łomżyń­

skiego przez gazety ogłoszanego, niniejszem oświadczam: że
podejmuję się dwuletniej, począwszy od 1 (13) stycznia 1872 r.
do tegoż dnia 1874 r. dostawy drew, świec, oleju lampowe­
go i słomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych,
w gubernii Łomżyńskiej po cenach następujących:

>/, sążnia sześciennego drew 00 rub. 00 kop. (wyraźnio).
funt świec 00 kop. (wyraźnie),
funt oleju 00 kop. (wyraźnie),
pud słomu 00 kop, (wyraźnie).

*yszedł?^*atiem Przeglądu Tygodniowego

MAŁY FIZYK.
tłem1 w’1! m,guesami, elektrycznością, świat-
dla młWrtd’’-A'nd,gC,r1ki^źvtnk czar°dziejskich i optycznych

' 3) - 8585 -

DODATEK < KUPJERA WARSZAWSKIEGO I, 223.
Dnia 10 Października 1871 roku. Wtorek. Dnia 28 Września (10 Października) 1871 roku.

Massy, sprzedane będą przez publiczną licytację, w domu
Nr 2831 przy ulicy Tamka, w dniu 30 Września (12 Paź­
dziernika) r. b. o godzinie 3-ej z południa, rozmaite meble
jesionowe, dębowe i t. p., lustro, zegar, pianino, kufelki i
landszafty, do powołanej Massy należące.

Warszawa, d. 25 Września (7 Października) 1871 r.
A. Przezdziecki, Obrońca Sądowy.

(l-l) -87G5-

• NOWOŚCI •
4B w wszelkich wyrobach na suknie, jako W
41 też w Płaszczach i Żakietach, na porę je- w

sienną i zimową odebrałem w bardzo ®
4B wielkim wyborze, i polecam takowe po ®
: najtańszych cenach.—Próby z wyrobów @

,__________ ' (l i) -8775-

SW dniu 23 Września (5 Października) r. b. nad-
wieczorem, zugubiony został Pugilares, zawiera­
jący w sobie oprócz Biletów Kredytowych rs. 93
i różne notatki:

1) 1 Bilet Państwa 4% Metaliąe 5-tej Serji Nr 36468, z bie-
źącemi kuponami od 1 (13 Sierpnia) 1871 r. na rs. 300.

2) 1 Bilet Państwa 5% z roku I860 za Nr 28,714 na
rsr. 100. Łaskawy Znalazca raczy zwrócić powyższą zgubę,
do Składu Towarów Żelaznych Krysztofa Brun i Syna, róg
Senatorskiej i Bielańskiej, Nr 466 nowy 2. (3 — 3) —8724 —

Biedna Służąca, jadąca do służby z Krak.-Przed, na uli­
cę Chmielną, zgubiła